PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso das suas atribuições legais e primando pelo

princípio constitucional da publicidade, faz saber que:

1 – Em atenção ao item 17 subitem 17.4 do Edital 01/2010 que trata do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Cariacica, segue abaixo as reclassificações dos candidatos nos cargos de:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação

AMNS I-Biologia 29ª Filipe Gratz Cardozo 38ª

AMNS I-Biologia 30ª Geovana de Assis Mendes 39ª

Cargo Classificação Candidato Reclassificação

AMNS I-Enfermagem 197ª Gisely Vieira Ramos Martins 404ª

Cariacica, 06 de janeiro de 2014.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior

Prefeito Municipal

Bianka Christine Favoretti

Procuradora Geral Interina

Ricardo Savacini Pandolfi

Secretário Municipal de Administração